令和５年(2023 年)  ７月１１日

ＰＴＡ会員の皆様

佐 竹 台 青 少 年 対策委員会

吹 田 市 立  佐 竹 台 小学校

校     長       西岡   孝

Ｐ Ｔ Ａ 会 長   橋詰 一鳳

夏休みラジオ体操のお知らせ

日頃より PTA の運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

いよいよ、待ちに待った夏休みがやってきます。長期休暇後の生活リズムを整え、２学期も子ど

もたちが元気に過ごせるよう、今年もラジオ体操を実施します。みなさんふるってご参加ください。

                       記

  日 時  令和５年８月２３日（水）、２４日（木）

       午前６時３０分～７時００分

       ※開門は午前６時２０分です。それよりも早く来ることのないようにお願いします。

       ※終了時刻は、当日の参加人数によって多少前後します。

  場 所  佐竹台小学校 運動場

       ※雨天の場合は体育館で行います。

持ち物  水筒、タオル

       ※当日に出席カードを配り、スタンプを押します。１人１枚のため、2 日目も参加する

人は、カードを忘れずに持って来てください。

その他  体調の悪い人は参加を見合わせてください。

     地震発生および気象の警報が発令された場合、中止とさせて頂きます。

     （例えば、暴風警報または大雨特別警報が発令された場合。

吹田を含む大阪府北部で震度５弱以上の大規模地震が起きた場合。）

       参加者には景品とスマイルポイントを配ります（スマイルポイントを集めて、さたけん

家に行きましょう）。

早
はや

起き
お

して友だち
とも

といっしょに

ラジオたいそうをしましょう。